



### اکران فیلم آفتابگردان وحشی بعد از ۲۱ سال بلاتکلیفی

فیلم «آفتابگردان وحشی» به کارگردانی و نویسندگی نورمحمد عاشوری نسب و تهیه‌کنندگی محمدعلی توکلی ساخته سال ۱۳۸۲ است که پس از ۲۱ سال بلاتکلیفی اکران آنلاین شده است. این فیلم در قالب داستانی ساده و عمیق بدون هرگونه شعارزدگی سوالات نسل جدید را مطرح می‌کند و به یکی از دغدغه‌های مهم اجتماعی می‌پردازد و پس از ۲۱ سال همچنان موضوع آن بکر و به روز است. شایان ذکر است فیلم سینمایی «آفتابگردان وحشی» که به زبان مادری تهیه و تولید شده است برای نخستین بار همزمان با دوبله فارسی، ترکی، کردی، ترکمنی، لری و بختیاری، گیلکی و مازنی در پلتفرم فیلمیز اکران آنلاین شده است. /صباخبر



### فروش کلیه؛ بهانه‌ای برای شنیدن صدای سینماگران شد

وحید و کیلی فر، فیلمساز مستقل سینمای ایران در صفحه شخصی خود نوشت: رفقای عزیز بنده با رئیس سازمان سینمایی و مدیر روابط عمومی ملاقات داشتیم و آنچه را که از وضعیت بد فیلمسازان مستقل می‌دانستیم به آنها منتقل کردم. اینکه چه پیش می‌آید را نمی‌دانم، اما امیدوارم توانسته باشم تاثیر کوچکی گذاشته باشم و شاهد تغییر رویکرد محسوسی باشیم... ضمناً باید عرض کنم بنده هیچ چیزی، هیچ چیزی، هیچ چیزی برای خودم درخواست نکردم، آنچه که مطرح شد فقط و فقط در راستای بهبود شرایط سینمای مستقل بوده است. وی هفته گذشته در پستی به دلیل وضعیت بد معیشتی کلیه‌های خود را برای فروش گذاشته بود. /صباخبر



## محسن علی اکبری تهیه‌کننده فیلم بلاتکلیف نامیرا چک‌هایم برگشت خورده راهی زندان اوین خواهیم شد!

محمد عرفان صدیقیان گفت و گو

محسن علی اکبری تهیه‌کننده فیلم «نامیرا» گفت: من با چهل و پنج سال تجربه به دنبال اجرایی کردن یکی از فرامین حضرت آقا بوده‌ام. ایشان نظر مثبتی بر رمان «نامیرا» نوشته صادق کریمیار داشتند و استاد داود میرباقری با اقتباس از این کتاب، فیلمنامه‌ای را به نگارش درآورد. این فیلم سال گذشته به کارگردانی شهریار بحرانی کلید خورد و پس از آنکه فرآیند فیلمبرداری به نیمه رسید، مدیران دستور به توقف این کار را دادند و اکنون یک سال است که این پروژه با تعطیلی مواجه شده است. علی اکبری ادامه داد: ما به هر مدیری که مراجعه می‌کنیم از تصمیم‌گیری در خصوص این فیلم امتناع کرده و فردی دیگر را مسئول می‌داند. تلاش‌های ما در این مدت برای پروژه‌ای که یکی از دغدغه‌های رهبری است بی‌نتیجه باقی مانده است.

در کارنامه من آثاری همچون «مریم مقدس»، «مردان آنجلس»، «نردبان آسمان» و... به چشم می‌خورد و تاکنون ۴۲ اثر سینمایی و تلویزیونی را به سرانجام رسانده‌ام و هنگامی که با من چنین برخوردی صورت می‌گیرد، دیگر تکلیف هنرمندان جوان کشور مشخص است.

وی با بیان اینکه در این مدت هیچ یک از مدیران فرهنگی برای حل مشکل این فیلم با ما همکاری نکردند و هر یک برای خود راه فراری پیدا می‌کنند به خبرنگار سینمایی صبا توضیح داد: در تولید «نامیرا» به غیر از من اسامی چهره‌هایی نظیر شهریار بحرانی و داود میرباقری به چشم می‌خورد و نمی‌توان ترکیبی قوی‌تر از این تیم را برای تولید اثری در خصوص واقعه کربلا در نظر گرفت.

این تهیه‌کننده: کارگردان: حسین صفارزادگان، فیلم‌ساز: محسن علی اکبری

